
UCHWAŁA NR LV/480/18
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w prowadzonych przez Gminę Miejską Przeworsk przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1, 2, 3  ustawy z dnia 29 listopada 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz 2203).

Rada Miasta Przeworska,

uchwala co następuje:

§ 1. W przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Przeworsk uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, zapewnia się pięć godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych określony w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za 
każdą godzinę zajęć.

2. Miesięczna wysokość opłaty ustalana jest, jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz 
liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
przekraczających wymiar godzin, o których w § 1.

§ 3. W przypadku, gdy do przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkołach podstawowych uczęszcza 
dziecko z rodziny wielodzietnej (3 i więcej dzieci) posiadające Kartę Dużej Rodziny nie pobiera się opłaty.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI/262/16 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2016 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne prowadzone 
przez Gminę Miejską Przeworsk.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Przeworska

Tomasz Kojder

Id: B2BA8852-B8EB-48C4-B1FF-EB0EB4225684. Podpisany Strona 1




